令和5年度(2023年度)豊中市市民向け地球温暖化対策事業業務委託における 公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定結果について

「令和 5 年度 (2023 年度) 豊中市市民向け地球温暖化対策事業業務委託」における受託候補者の公募を行った結果、1 団体から応募があり、「令和 5 年度 (2023 年度) 豊中市市民向け地球温暖化対策事業業務委託受託候補者選考審査委員会」での審査結果を踏まえ、以下のとおり受託候補者の選定を行いました。

今後、受託候補者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

1 件 名

令和5年度(2023年度)豊中市市民向け地球温暖化対策事業業務委託

2 履行期間

契約締結日から令和6年(2024年)3月31日まで

3 受託候補者

事業者名	特定非営利活動法人			
	とよなか市民環境会議アジェンダ 21			
所在地	豊中市服部本町1丁目10番9号			
代表者	理事長 塩見 光夫			
提案金額	4, 521, 000 円			

4 公募及び審査経過

(1) 公募経過

令和5年(2023年)

- ①実施要領等の公表;4月11日から
- ②質問受付;4月11日から4月20日
- ③提案書類提出期限;4月27日

(2) 応募団体

「令和 5 年度(2023年度)豊中市市民向け地球温暖化対策事業業務公募型プロポーザル 方式実施要領」に基づき、1 団体から提案書類の提出がありました。

【応募団体(50音順)】

特定非営利活動法人 とよなか市民環境会議アジェンダ 21

(3)審査経過

令和5年(2023年)4月5日 第1回選定委員会 令和5年(2023年)5月10日 第2回選定委員会(第2次審査(プレゼンテーション)) ※応募者が5者未満であったため、第1次審査(書類選考)の実施はなし。

(4) 選定委員会の構成

※敬称略、順不同

委員名	役職等		
◎ 片羽 正俊	環境部ゼロカーボンシティ推進課 課長		
湯浅 安由里	環境部ゼロカーボンシティ推進課 主幹(ゼロカーボン推 進担当)		
高島 健司	都市活力部産業振興課 課長		

◎は会長

5 選定理由

本市の「第2次豊中市地球温暖化防止地域計画(改定)~とよなか・ゼロカーボンプラン」を理解した提案がされています。これまでの業務経験から NPO や事業者・ボランティア等とのネットワークがあり、事業実施にあたり、各関係者の協力を得ながら実施することが期待できます。また、これまでの経験・実績から安心感があり、これまで実施してきた事業の課題解決を図りながら、取組みを進める具体的な提案となっており、本業務が効率的・効果的に遂行されることが期待できることから、受託候補者としてふさわしいと判断しました。

6 採点結果【総得点 300 点満点】

	А	В	С
採点結果	88/100 点	91/100 点	84/100 点

^{*}採点は合議により確定。

7 担当課

環境部ゼロカーボンシティ推進課